
U C H W A Ł A   NR  IV/21/2011  

RADY  GMINY  WIĄZOWNICA 

z  dnia 28 stycznia 2011 r. 

 

 

     W sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania  

Problemów  Alkoholowych  na  rok  2011.         

 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

/ tj. z  2001 r.  Dz.U. Nr  142  poz. 1591 z późn. zm. / w związku z art. 4
1
 ust. 2 i 5  ustawy z dnia  

26 października 1982 roku  o wychowaniu  w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi / tekst jednolity 

Dz. U. z 2007 r. Nr 70, poz. 437  z  późn. zm. /. 

 

Rada  Gminy  w  Wiązownicy  uchwala  co  następuje: 

 

  § 1 

 

Przyjąć do realizacji Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych  na rok  2011  stanowiący  załącznik  nr 1 do  uchwały. 

 

  § 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązownica , zaś  nadzór  nad  jej  realizacją Gminnej  

Komisji  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych. 

 

  § 3 

 

W  celu  prawidłowej  realizacji  Gminnego   Programu    Rada   Gminy   zabezpiecza w  budżecie  gminy  

środki   finansowe   pochodzące   z   następujących   źródeł: 

 



1. Środki  z  budżetu  gminy  przeznaczone  na  realizację  zadań  własnych gminy, wynikających 

z ustawy o wychowaniu w trzeźwości. 

 

2. Środki  dodatkowe  pochodzące  z  opłat  za  zezwolenia   na  sprzedaż   napojów  alkoholowych. 

 

  § 4 

 

Wójt  Gminy  Wiązownica  sporządza   i  przedstawia Radzie Gminy sprawozdanie z realizacji Gminnego 

Programu Profilaktyki  i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych   przed  jego uchwaleniem na  rok 

następny. 

 

§ 5 

 

Uchwała  wchodzi w życie  z dniem podjęcia.                                          

 

 

 

 

 


